



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

odbor životního prostředí

oddělení ochrany přírody

Nám. Dr. E. Beneše č. 1, 460 59 Liberec 1

tel.: 485 244 861, fax.: 485 244 890, IDDS: 7c6by6u

Č. j.: MML/ZPOP/Jok/099639/16-SZ096776/16/2 Vyřizuje: Ing. Jiří Jokl V Liberci 12.5.2016
tel.: 48 52 44 878

Obdrží:

Zaslání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 10.5.2016 jsme obdrželi Vaši žádost o informace ohledně vydávaných loveckých lístků pro cizince. V souladu se zákonem č. 106/199 Sb. Vám zasíláme v příloze tohoto dokumentu požadované informace.

Ing. Jaroslav Rašín
vedoucí odboru životního prostředí

Přílohy:

- 1) Tabulka „Počty vydaných loveckých lístků pro cizince za období od r. 2003 do r. 2015 dle národností“
- 2) Tabulka „Počty vydaných loveckých lístků pro cizince za období od r. 2003 do r. 2015 dle doby platnosti“

Obdrží:

- 2) spis

Počty vydaných loveckých lístků pro cizince za období od r. 2003 do r. 2015 dle národnosti:

rok	národnost											celkem	
	německá	nizozemská	litevská	norská	dánská	ruská	rakouská	britská	polská	švýcarská	slovenská		australská
2003	1	7	1	1	1	1							12
2004	3	8	3			1							15
2005	5	6											11
2006	9	2	2				2	2					17
2007	5	4	6					3					18
2008	13		4				1	2					20
2009	11	2	6	16				5					40
2010	2		7	3				4					16
2011	10	2	8				1	6	1	3			37
2012	4		14					5	6				29
2013	4		5						10	1			20
2014	2		24							4			30
2015		6	21							3	2		32
	69	37	101	20	1	2	4	27	22	1	11	2	297

Počty vydaných loveckých lístků pro cizince za období od r. 2003 do r. 2015 dle doby platnosti:

rok	platnost loveckých lístků			celkem
	na 5 dní	na měsíc	na rok	
2003	12			12
2004	15			15
2005	11			11
2006	17			17
2007	18			18
2008	20			20
2009	38		2	40
2010	16			16
2011	32		5	37
2012	17	11	1	29
2013	17		3	20
2014	28		2	30
2015	26	2	4	32
	267	13	17	297